Stan Nowy
Osłona metalowa, pełne BPZ-FP-1200/150-BL 293542
Indeks: 862709 Producent: EATON Kod producenta: 293542
Cena: 102.35 zł
Opis
Osłona metalowa, pełne BPZ-FP-1200/150-BL 293542
Producent: Eaton
Osłona metalowa BPZ-FP-1200/150-BL to produkt renomowanej firmy EATON ELECTRIC SP.Z O.O. Przeznaczony jest
do zabezpieczenia urządzeń elektrycznych przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz niekorzystnym wpływem czynników
atmosferycznych.Jest to osłona pełna, która zapewnia maksymalną ochronę dla sprzętu znajdującego się w jej wnętrzu.
Liczba jednostek U wynosi 0, co oznacza, że osłona ta nie zajmuje miejsca na szafie rozdzielczej i może być montowana
bezpośrednio na ścianie lub suficie.Materiałem użyty do produkcji osłony jest stal, co gwarantuje jej wytrzymałość i
odporność na uszkodzenia mechaniczne. Szerokość wynosząca 1120 mm pozwala na zamontowanie większych urządzeń
elektrycznych wewnątrz osłony.Wykończenie powierzchni wykonane zostało metodą malowania proszkowego, dzięki
czemu uzyskano trwałe i estetycznie wyglądające pokrycie. Wysokość osłony wynosi 149 mm - wystarczająco dużo aby
pomieścić większość standardowych urządzeń elektrotechnicznych.Osłona metalowa BPZ-FP-1200/150-BL to idealny
wybór dla osób poszukujących solidnego i skutecznego sposobu zabezpieczenia swoich urządzeń elektrycznych przed
różnego rodzaju zagrożeniami. Produkt ten cechuje się wysoką jakością wykonania oraz atrakcyjnym designem -
doskonale sprawdzi się zarówno w domach prywatnych jak również w firmach czy instytucjach publicznych.
Liczba jednostek U 0
Materiał Stal
Szerokość 1125 mm
Szerokość montażowa w szafie 1200 mm
Wykończenie powierzchni Malowanie proszkowe
Wysokość 155 mm
Parametry